СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2019.                                  № 6
ст-ца Крыловская

О внесении для тайного голосования кандидатуры по выборам

заместителя председателя Совета Крыловского сельского поселения

Крыловского района

         Рассмотрев и обсудив предложенные кандидатуры на должность

заместителя председателя Совета, Совет Крыловского сельского поселения

Крыловского района р е ш и л:

         1. Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам  заместителя

председателя Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района

24 сентября 2019 года следующие кандидатуры:

 - Волковой Натальи Михайловны – депутат по избирательному округу

№5;

 - Затонской Светланы Николаевны - депутат по избирательному округу

№2;

 - Стасюк Сергея Алексеевича – депутат по избирательному округу №3 .

         2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Крыловского

сельского поселения                                                                                Н. Д. Синько